Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БУ «Нижневартовский медицинский колледж»)

Интернациональная ул., д. 3, 8(3466)422-125 (приемная, факс);
г. Нижневартовск, 8(3466)422-089 (бухгалтерия, факс)
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628616 ИНН/КПП 8603008928/860301001
E-mail: mednv@list.ru, http://www.mednv.ru ОГРН 1028600969770

ПРИКАЗ
29.02.2023

Об утверждении расчета стоимости
обучения в БУ «Нижневартовский
медицинский колледж» на 2024-2025

На основании устава БУ «Нижневартовский медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет стоимости обучения в БУ «Нижневартовский медицинский
колледж» по договорам о подготовке специалистов со средним профессиональным
образованием с полной компенсацией затрат на обучение по специальностям:

1.1.31.02.01 «Лечебное дело» в сумме 130460 (Сто тридцать тысяч четыреста
шестьдесят) рублей в год.

1.2.31.02.02 «Акушерское дело» в сумме 120960 (Сто двадцать тысяч девятьсот
шестьдесят) рублей в год.

1.3. 34.02.01 «Сестринское дело» в сумме 125280 (Сто двадцать пять тысяч двести
восемьдесят) рублей в год.

1.4. 34.02.01 «Сестринское дело» (очно-заочная форма) в сумме 102240 (Сто две тысячи
двести сорок) рублей в год.

1.5. 33.02.01 «Фармация» в сумме 95040 (Девяносто пять тысяч сорок) рублей в год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Директор П.В. Исупов

Исполнитель:
Экономист
Малышева Наталия Николаевна
29.02.2023 8(3466) 42-20-89

mailto:mednv@list.ru
http://www.mednv.ru